
Zarządzenie Nr 966(14)14

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu uchwały 

Rady Miasta Piły zmieniającej uchwałę Nr XXV/292/04 Rady Miasta Piły 

z dnia 28 września 2004 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków

na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), oraz § 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 

2011 r.  w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w celu wyrażenia opinii przez 

Gminną Radę  Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu 

uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej uchwałę Nr XXV/292/04 Rady Miasta Piły z 

dnia 28 września 2004 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia 

z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych.

2.  Projekt  uchwały  Rady Miasta  Piły  zmieniającej  uchwałę  Nr  XXV/292/04 

Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28  września  2004  r.  w  sprawie  określenia  zasad  zwrotu 

wydatków na świadczenia z pomocy społecznej  w zakresie zadań  własnych,  będący 

przedmiotem konsultacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 17.01.2014 r.

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 31.01.2014 r.

§  3. Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest 

równoznaczne z rezygnacją z prawa jej wyrażenia.

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły  zostanie  przekazany  Radzie  projekt 

uchwały, o którym mowa w § 1. 1. zarządzenia, w wersji papierowej i elektronicznej.



§  5.  Jednostką organizacyjną  gminy  odpowiedzialną  za  przygotowanie  i 

przeprowadzenie konsultacji jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pile.

§  7.  Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu  w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia 966(14)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu uchwały 

Rady Miasta Piły zmieniającej uchwałę Nr XXV/292/04 Rady Miasta Piły 

z dnia 28 września 2004 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków

na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie organy administracji publicznej prowadzą działalność w sferze zadań 

publicznych we współpracy z organizacjami pozarządowymi. Współpraca ta odbywa się 

w szczególności w formie konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących 

sfery zadań  publicznych  z  radami  działalności  pożytku  publicznego  i  organizacjami 

pozarządowymi.

Przedmiotem  konsultacji  jest  projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr 

XXV/292/04 Rady Miasta Piły z dnia 28 września 2004 r. w sprawie określenia zasad 

zwrotu wydatków na  świadczenia z  pomocy społecznej  w zakresie zadań  własnych. 

Projekt uchwały dotyczy  podwyższenia kwoty kryterium dochodowego do 150 %, do 

wysokości której nie żąda się zwrotu wydatków za udzielony posiłek albo świadczenie 

rzeczowe w postaci produktów żywnościowych.

Dotychczasowa  treść  zmienianej  uchwały  w  §  4  przewidywała  odstąpienie  od 

żądania  zwrotu  jedynie  w  przypadku  wyżywienia  uczniów  szkół  podstawowych  i 

gimnazjów. W proponowanym brzmieniu uchwały krąg osób uprawnionych poszerza 

się.

W świetle powyższego podjęcie powyższego zarządzenia jest zasadne.


